[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	              от 12.12.2023                                                                             № 103-р

	станица Гривенская

О создании комиссии по обследованию многолетних насаждений
на территории Гривенского сельского поселения Калининского района

В целях реализации Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года №721-КЗ "О государственной поддержке развития личных подсобных хозяйств на территории Краснодарского края", Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №976-КЗ "О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства", согласно распоряжению главы муниципального образования Калининский район №1-р от 10.01.2008г., а также в целях реализации основных мероприятий по развитию личных подсобных хозяйств на территории Калининского района:
1. Создать на территории Гривенского сельского поселения Калининского района комиссию по обследованию многолетних насаждений объектов субсидирования (сад, виноградник, теплица) согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 05 июня 2013 года № 72-р "О создании комиссии по обследованию многолетних насаждений на территории Гривенского сельского поселения Калининского района".
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                                  Л.Г. Фикс

2
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	от

	№

	"О создании комиссии по обследованию многолетних насаждений
на территории Гривенского сельского поселения Калининского района"

Проект подготовлен и внесён:
Заместителем главы
Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                          Е.В. Мовчан
Проект согласован:
Начальник общего отдела  администрации
Гривенского сельского поселения
Начальник отдела                                                                           Т.Н.Юрьева

Проект согласован:
Начальник финансового отдела
администрации Гривенского
сельского поселения                                                                        Е.В.Чурекова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района
от ________________  № _______

Состав комиссии
по обследованию многолетних насаждений
на территории Гривенского сельского поселения Калининского района

	1
	Фикс Лариса Григорьевна
	-председатель комиссии глава Гривенского сельского поселения Калининского района

	2
	Кормилова Светлана Владимировна

	-секретарь комиссии, ведущий специалист общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	Члены комиссии:

	3
	Крят Александра Николаевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	4
	Кужильная
Елена Валерьевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

	5
	Колодько Марина Викторовна
	ведущий специалист  общего отдела  администрации Гривенского сельского поселения Калининского района

Заместитель главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                       Е.В. Мовчан
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

îò

12.12.2023

¹

103

-

ð

ñòàíèöà Ãðèâåíñêàÿ

Î ñîçäàíèè êîìèññèè ïî îáñëåäîâàíèþ ìíîãîëåòíèõ íàñàæäåíèé

íà òåððèòîðèè

Ãðèâåí

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè Çàêîíà Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ îò 7 èþíÿ 2004 ãîäà

¹721

-

ÊÇ

"

Î ãîñóäàðñòâåííîé ïîääåðæêå ðàçâèòèÿ ëè÷íûõ ïîäñîáíûõ

õîçÿéñòâ

íà òåððèòîðèè Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ

"

, Çàêîíà Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ îò 26

äåêàáðÿ 2005 ãîäà ¹976

-

ÊÇ

"

Î íàäåëåíèè îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Êðàñíîäàðñêîì êðàå îòäåëüíûìè ãîñóäàðñòâåííûìè ïîëíîìî÷èÿìè ïî

ïîääåðæêå ñåëüñêîõîçÿéñòâåííîãî ïðîèçâîäñ

òâà

"

, ñîãëàñíî ðàñïîðÿæåíèþ

ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êàëèíèíñêèé ðàéîí ¹1

-

ð îò 10.01.2008ã., à

òàêæå â öåëÿõ ðåàëèçàöèè îñíîâíûõ ìåðîïðèÿòèé ïî ðàçâèòèþ ëè÷íûõ

ïîäñîáíûõ õîçÿéñòâ íà òåððèòîðèè Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà:

1. Ñîçäàòü íà òåððèòîðèè

Ãðèâåí

ñêî

ãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî

ðàéîíà

êîìèññèþ ïî îáñëåäîâàíèþ ìíîãîëåòíèõ íàñàæäåíèé îáúåêòîâ

ñóáñèäèðîâàíèÿ (ñàä, âèíîãðàäíèê, òåïëèöà) ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ãðèâåí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà îò

05 èþíÿ 2013

ãîäà ¹

7

2

-

ð

"

Î

ñîçäàíèè êîìèññèè ïî îáñëåäîâàíèþ ìíîãîëåòíèõ íàñàæäåíèé íà òåððèòîðèè

Ãðèâå

íñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

"

.

3. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ

îñò

àâëÿþ çà

ñîáîé.

4. Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

.

Ãëàâ

à

Ãðèâåí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

Ë.Ã. Ôèêñ